
 

 

 

 

 

 

Elektrický pulzní masážní 

přístroj 

 

 

 

 

 

 

 

Návod k použití 

 

 

 



Elektrický pulzní masážní přístroj 

 

2 

 

Obsah 

Obsah ....................................................................................................................................................... 2 

O přístroji ................................................................................................................................................ 3 

Hlavní výhody Elektrického pulzního masážního přístroje ................................................................ 3 

Uvnitř balení ............................................................................................................................................ 3 

Popis funkcí ............................................................................................................................................. 4 

Upozornění .......................................................................................................................................... 5 

Nemělo by uniknout Vaší pozornosti .................................................................................................. 5 

Příprava k použití .................................................................................................................................... 6 

Instalace baterie ................................................................................................................................... 6 

Metody používání .................................................................................................................................... 6 

Umístění elektrod ................................................................................................................................ 6 

Intenzita a nastavení rychlosti ............................................................................................................. 7 

Tlačítko "REPEAT" ............................................................................................................................ 7 

Masáž pomocí masážních pantoflí ...................................................................................................... 7 

Vypnutí přístroje po použití ................................................................................................................ 7 

Údržba ..................................................................................................................................................... 7 

Řešení problémů ...................................................................................................................................... 8 

Technická specifikace ............................................................................................................................. 8 

 

  



Elektrický pulzní masážní přístroj 

 

3 

 

Děkujeme, že jste si pořídili Elektrický pulzní masážní přístroj. Předtím, než jej začnete 

používat, si, prosíme, pečlivě přečtěte návod k použití. Návod uschovejte, abyste do něj mohli kdykoli 

nahlédnout.  

 

O přístroji 

Hlavní výhody Elektrického pulzního masážního přístroje 
1) Je to multifunkční zařízení s funkcemi akupunktury, Guasha, baňkování a masáže. Pečuje o 

ramena, pas, dlaně, chodidla, nohy.  

2) Velký a elegantní LCD displej. 

3) Činnost ovládá mikroprocesor, disponuje vyspělou technikou.  

4) Funkce vlastní kontroly s 5 sekundovým a 15 minutovým intervalem. Po odejmutí elektrod z 

kůže se přístroj po 5 sekundách vypne. Po 15 minutách činnosti se přístroj také sám vypne.  

5) Elektrody 

Dokážou přenést 5 - 15 µm elektromagnetické vlny do lidského těla, což má velice příznivé 

účinky, např. podporují prokrvení jednotlivých částí těla.  

 

Uvnitř balení 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

1. Hlavní část 2. Elektrické přísavky (elektrody) 

3. Mřížkovaná destička 4. Masážní pantofle 5. Elektrický kabel 



Elektrický pulzní masážní přístroj 

 

4 

 

 

 

 

                    

 

+ Návod k použití 

 Elektrické přísavky jsou citlivé části, zacházejte s nimi proto opatrně 

 Dodávané baterie jsou určeny k vyzkoušení přístroje 

 

Popis funkcí 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

6. 3 ks baterií 

1 

2 

4 

5 

6 

10 8 

14 

13 

15 

7 

11 

16 

12 

9 

3 

LCD displej 



Elektrický pulzní masážní přístroj 

 

5 

 

Popis tlačítek a jiných částí: 

1. Pro masáž ramen a zad 9. Pro zvýšení nebo snížení rychlosti 

2. Pro masáž pasu 10. Bušení - masážní mód 

3. Pro masáž kloubů 11. Vibrace - masážní mód 

4. Pro masáž rukou a chodidel 12. Tření - masážní mód 

5. Pro masáž stehen, kolen a nohou 13. Mačkání - masážní mód 

6. Pro opakování 5 výše zmíněných oblastí 14. Pro ovládání intenzity (kolečkem zboku) 

7. Doba masáže 15. Výstup pro elektrody 

8. Rychlost masáže 16. Vstup pro napájení 

 

 

LCD displej: 

 
 

Upozornění 
 Přístroj nikdy nepoužívejte, jestliže:  

o Vlastníte nějaké do těla voperované zařízení, jako např. kardiostimulátor, nebo jiné 

přístroje, které slouží k udržení životních funkcí 

o Vlastníte zařízení, spojené s Vaším zdravím, jež můžete přenést, např. 

elektrokardiograf 

 Lidé, trpící vážnými chorobami, by měli používání tohoto přístroje konzultovat s lékařem. 

 Elektrické přísavky nepokládejte na tělo do prekordiální oblasti (část hrudníku v místě srdce), 

na hlavní tepny a těhotné ženy v oblasti břicha.  

 

Nemělo by uniknout Vaší pozornosti 
 Jakmile zjistíte jakékoliv abnormality na kůži v místech používání přístroje, přestaňte jej 

používat a konzultujte tyto skutečnosti s lékařem.  

 Pokud chcete přemístit elektrické přísavky na jiné místo na těle, nejprve vypněte přístroj a až 

poté měňte jejich polohu.  

 Při používání zamezte styku elektrod s kovovými předměty, jako např. hodinkami, náramky 

apod. 

 Nenechte děti a osoby neschopné posoudit následky svého chování obsluhovat přístroj. Raději 

jej uskladněte na místa, kam děti nedosáhnou.  

 Nepoužívejte přístroj v koupelně a na jiných vlhkých místech.  

Čas do konce masáže 

Zobrazí se po kliknutí na 

tlačítko PRESS 

Zobrazí se po kliknutí na 

tlačítko HAND&FOOT 

Zobrazí se po kliknutí na 

tlačítko JOINT 

Zobrazí se po kliknutí na 

tlačítko VIBRATE 

Stupeň rychlosti masáže 1-9 

Indikační dioda pro funkci 

opakování 

Zobrazí se po kliknutí na 

tlačítko THUMP 

  Zobrazí se po kliknutí na 

tlačítko RUB 

Zobrazí se po kliknutí na 

tlačítko SHOULDER 

Zobrazí se po kliknutí na 

tlačítko WAIST 

Zobrazí se po kliknutí na 

tlačítko LEG 



Elektrický pulzní masážní přístroj 

 

6 

 

 Nepoužívejte jej k jiným účelům, než k jakým byl vyroben.  

 Baterie neházejte do ohně. 

Příprava k použití  

Instalace baterie 
1. Otevřete kryt baterie ve směru šipky. 

2. Vložte baterie, dbejte na správnou polaritu.  

3. Zavřete kryt. 

 Pokud přístroj delší dobu nebudete používat, vyjměte baterie.  

 Nepoužívejte současně různě nabité baterie. Vždy vyměňte obě zároveň.  

 Baterie dodávané spolu s přístrojem jsou určeny k otestování funkčnosti, proto nejspíše 

nevydrží déle než tři měsíce.  

Metody používání 

 
 

Umístění elektrod 

 

Vibrace 

Mačkání 

Bušení 

Tření 

Bušení 

Tření 

Vibrace 

Mačkání 

Ramena Pas Paže 

Klouby Noha 



Elektrický pulzní masážní přístroj 

 

7 

 

 Po zapnutí přístroje je automaticky zvolen režim Tření. 

Intenzita a nastavení rychlosti 
 Točením kolečka na boku přístroje nastavíte požadovanou intenzitu.  

 Mačkáním "+" a "-" vedle SPEED zvyšujete, respektive snižujete rychlost péče.  

 Intenzitu můžete nastavit na stupnici 1-8 pro všechny programy. 

 Rychlost lze nastavit jen u programů ručně ovládaných (vibrace, mačkání, bušení a tření) na 

stupnici 1-9. 

Tlačítko "REPEAT" 
1. Při používáni jednoho z automatických programů (levá část tlačítek) můžete zmáčknout 

tlačítko "REPEAT" pro opakování programů. Rozsvítí se indikační dioda.  

2. Po opětovném zmáčknutí "REPEAT" se funkce opakování vypne a zhasne dioda.  

 REPEAT lze použít pouze pro automatické programy.  

Masáž pomocí masážních pantoflí 
 Pantofle mají 4 magnety a jeden připínací cvoček. Připojte dodávaný elektrický kabel k 

přístroji a připínacím cvočkům.  

 Po propojení si nazujte pantofle a zapněte přístroj.  

Vypnutí přístroje po použití 
 Otočte kolečkem pro nastavení intenzity proti směru hodinových ručiček až do pozice OFF.  

 Očistěte elektrické přísavky a položte je na mřížkovanou destičku.  

 Nikdy netahejte při odpojování elektrického kabelu přímo za kabel, nýbrž za zástrčku. 

 Elektrody očistěte vodou nebo vlhkým hadříkem, nepoužívejte kartáč.  

 

Údržba  

 
 Elektrody ztratí svůj lepkavý povrch po delším čase používání, poté, prosíme, kupte nové.  

Očistěte hlavní část, 

použijte bavlněný hadřík 

namočený ve vodě nebo 

tekuté mýdlo. Nepoužívejte 

ředidlo ani alkohol. 

Přístroj, prosíme, 

nepokládejte na místa s 

vysokou vlhkostí, teplotou 

nebo na přímé sluneční 

světlo.  

Prosíme, nerozebírejte 

přístroj ani jej nenechte 

spadnout z větší výšky.  

Lepkavost elektrod se po 

delším čase používání 

vytratí. Pak už můžete 

jejich povrch čistit vlhkým 

hadříkem.  

Nepokládejte elektrody na 

místa s vysokou vlhkostí, 

teplotou a na přímé 

sluneční světlo.  

Pokud přístroj nebudete 

delší dobu používat, 

vyjměte, prosíme, baterie.  

Uchovávejte mimo dosah 

dětí.  

Nepokládejte přístroj do 

blízkosti televize nebo 

jiných zařízení s 

elektromagnetickým 

zářením.  



Elektrický pulzní masážní přístroj 

 

8 

 

 

Řešení problémů 

Problém Příčina Řešení 

Žádná stimulace 

 Žádné baterie? 

 Jsou baterie vloženy správně? 

 Je správně zapojen elektrický kabel? 

 Odlepili jste ochrannou membránu 

elektrod? 

 Vyměňte baterie 

 Vložte baterie správně 

 Pořádně zapojte kabel 

 Odlepte ochrannou 

membránu 

Slabá stimulace 

 Jsou elektrody pořádně připevněny k 

tělu? 

 Nepřekrývají se elektrody?  

 Nejsou elektrody špinavé?  

 Není nastavena nízká intenzita? 

 Jsou elektrody správně umístěny? 

 Nalepte elektrody silněji 

 Odpojte elektrody a 

nalepte je znovu 

 Očistěte elektrody 

 Nastavte vyšší intenzitu 

 Změňte umístění elektrod 

Kůže je zarudlá a 

podrážděná 

 Není stimulace příliš dlouhá? 

 Nejsou elektrody špinavé? 

 Nejsou elektrody připevněny příliš 

silně? 

 Nejsou elektrody poškozeny? 

 Stimulace by měla trvat 

10 - 15 minut 

 Očistěte elektrody vlhkým 

hadříkem  

 Odlepte a nalepte 

elektrody znovu 

 Vyměňte elektrody 

Přístroj se vypne 

během používání 

 Nespadly elektrody z kůže? 

 Neodpojil se kabel?  

 Jsou v pořádku baterie?  

 Neuběhl čas stimulace?  

 Vypněte přístroj a nalepte 

elektrody znovu 

 Vypněte přístroj a znovu 

zapojte kabel 

 Vyměňte baterie 

 Přístroj se vypne 

automaticky po 15 

minutách 

Po zapnutí není nic na 

displeji 

 Jsou v pořádku baterie? 

 Jsou baterie vloženy správně?  

 Vyměňte baterie 

 Vložte baterie správně 

 

 Pokud se Vám nepodaří vyřešit potíže podle instrukcí, přestaňte přístroj používat a obraťte se 

na prodejce.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Technická specifikace 

Název Elektrický pulzní masážní přístroj 



Elektrický pulzní masážní přístroj 

 

9 

 

Napájení DC 4.5V (3 ks baterií) 

Frekvence 1 - 50 Hz 

Proud Kolem 40 mA (odpor 500Ω) 

Použití baterií Každodenní použití 15 minut po tři měsíce 

Rozměry 150mm x 100mm x 46mm 

Hmotnost Kolem 200 g (bez baterií) 

Teplota při provozu 5 - 40°C 

Vlhkost ≤ 80% 

Skladovací teplota -20 - 55°C 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU, a je proto opatřen značkou 
CE. Veškerá potřebná dokumentace je k dispozici u dovozce. 

 
Změny technických parametrů, vlastností, tiskové chyby vyhrazeny. 

 
Záruční a pozáruční opravy zabezpečuje dovozce: 
Compex spol. s r.o., Palackého 105, 612 00 Brno 

ve svém centrálním servisním středisku na výše uvedené adrese. 
 549 245 575; 602 766 759 

 


